МИНИСТЕРУЛ
ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ

ЛЛ РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

MlHlcTEPcTBo
Економlчного розвитку

ПРИДНIСТРОВСЬКОI
МОЛШВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ

пг9 /03L

М ИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РДЗВИТИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛМВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

прикАз

г. Тирасполь

5. Контроль tlo исполнению настоящего Приказа остarвляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Приднестровской Молдавской Республики - министр

ь о начале отопительного периода 2Q22-202з годов в лечебном учреждении

В соотвЕтствии с Постановлением Правительства ПридЕестровской Молдавской

РеспубликИ от 28 декабрЯ 2017 года N З76 коб утвер)rqдении Положения, стуктуры и

предельной штатной численности Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики>) (СДЗ 18-1), с изменениями и дополнениями,
внесенЕыми постановлениями Правительства Приднестровской МолдавскоЙ Республики

от 28 декабря 2017 года N з77 (сдЗ l8-1), от 7 июня 2018 года N9 187 (СДЗ 18-23), от 14

июня 2018 года Ns 201 (сАз 18-25), от б августа 2018 года м 269 (сАз 18-32), от 10

декабря 2018 года N9 4З4 (СДз 18-50), от 26 алреля 2019 года Nэ 145 (СДЗ 19-1б), от 31

мм 2bt9 года Ns 186 (сдЗ 19-21), от 22 ноября 2019 года Nэ 405 (СДЗ 19-46), от 26

декабря 2019 года N9 457 (СДЗ 19-50), от 2б декабря 2019 года Nе 459 (СДЗ 20-1), от 25
'ф."рй" 2020 года J',lЪ 40 (сдЗ 20-9), оТ б июля 2020 года Nэ 2з l (сдз 20-28), от l0 ноября

ZOZь .одч Nэ 395 (СДз 20-46), от 20 января 2О2| rода Ng 9 (сдз 21-3), от 30 июля 2021

года Ns 255 (сдз )l_з0), от З0 декабря 2О21 rода Nч 424 (сдЗ 2|-52), от 24 января2022

года 1Ф 19 (iдз zz-оз), от 14 алреля 2022 года ]ф lзз (сдз 22-14), от 09 июня 2022 года

Nч 210 (СДi 22-14), от lб a"rycri 2022 года Jф з00 (СЛЗ 22-З2), на основании СНиП ПМР

2з-оl-о2 <Строительная климатология и геофизико, в связи с прогнозируемым

понижением температуры наружного воздуха, обращением Министерства

здрalвоохранения Приднестровской Молдавской Республики, приказываю:

l, Ооо ктираспольтрансгаз-приднестровье) обеспечить отпуск природного гаiа на

цели отопления в лечебное учреждение с круглосуточным пребыванием
_
граждаЕ

министерства здравоохранения Пр"дпесrроuской Молдавской Ресгryблики с 8.00 часов 4

октября2022 года согласно Приложению к настоящему Приказу,

i. мгуп <Тирастеплоэнерго> начать отопительньй перлол 2022-2023 годов 4

октября 2О22 года, Ъбa"п"rrru подачу теплоноситеJUl в систему отопления с 8.00 часов 4

октября 2022 года на объекты лечебного гrреждения согласно приложению к настоящему

Приказу.'
3. мгуП <Тирастеплоэнерго> произвести подачу тепловой энергии потребителю на

основalнии договора теплоснабжения, закJIюченного в соответствии с законодательством

Приднестровской Молдавской Республики.
4. Направить настоящий Приказ в государственные средства массовой информачии

для оповещения всех заинтересованных юридических и физических лиц,

С.А, оболоник

Приложение к Приказу
Министерства экономи!Iеского

раi!вития Приднестровской
Молдавской Республики
оd"*rrОЙ ZOZZ годаNg У atL

еписок объекТов МинистерСтва здравоохРанения Приднестровской Моrцавской

Республики:
ГУ кРеспубликанский центр матери и ребёнка> г. Тирасполь, ул. 1 Мм, 58,